АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2
    28.03.2011                                          № 23                                     с.Табунщиково
О внесении изменений в постановление

Главы Табунщиковского сельского
поселения
от 06.04.2009 № 12
В целях совершенствования порядка формирования и доведения до получателей средств бюджета поселения бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств , согласно приказа Министерства финансов  Ростовской области от 30.12.2010 № 100 «О внесении изменений в приказ министерства финансов области от 12.03.2009 № 3» и приказа Финансового отдела Администрации Красносулинского района от 08.02.2011 №2 «О внесении изменений в приказ Финансового отдела Администрации Красносулинского района от 30.03.2009 №6», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы Табунщиковского сельского поселения от 06.04.2009 № 12 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета поселения и бюджетных росписей получателей средств бюджета поселения» следующие изменения:

1.1. В приложении:
1.1.1. В пункте 2:
абзац первый после слов «и доведение» дополнить словами «бюджетных ассигнований и»;

подпункт 2.2. изложить в редакции:

«2.2. В течение 2 рабочих дней Сектор экономики и финансов на основании утвержденной сводной росписи формирует бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств и доводит получателям  бюджетные ассигнования  по форме, согласно приложению 2 к настоящему порядку.»;

дополнить подпунктами 2.3.4,2.4. следующего содержания:

«2.3.4. Лимиты бюджетных обязательств на исполнение публичных нормативных обязательств не формируются.

2.4. Сектор экономики и финансов не позднее дня, следующего за днем формирования бюджетных ассигнований по публичным нормативным обязательствам и лимитов бюджетных обязательств, доводит их до получателей в форме расходного расписания (форма по КФД 0531722).
1.1.2. В пункте 3:

подпункт 3.1.2. изложить в редакции:

«3.1.2 Сектор экономики и финансов в течение одного рабочего дня формирует изменение сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств по форме, согласно приложению 2 к настоящему Порядку.»;

дополнить подпунктом 3.1.2¹ следующего содержания:

«3.1.2¹ Сектор экономики и финансов не позднее дня, следующего за днем формирования изменений сводной росписи и лимитов бюджетных обязательств, доводит до получателей бюджетные ассигнования по публичным нормативным обязательствам и лимиты бюджетных обязательств в форме расходного расписания (форма по КФД 0531722).;
в подпункте 3.2.2. слова «справку об изменении росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств» заменить словами «справку об изменении росписи расходов бюджета поселения и (или) лимитов бюджетных обязательств и о доведении бюджетных ассигнований»;

подпункт 3.2.3. изложить в редакции:

«3.2.3. Сектор экономики и финансов в течение 2 рабочих дней после утверждения Главой поселения Справки доводит получателям бюджетные ассигнования по форме, согласно приложению 3 к настоящему Порядку.

Сектор экономики и финансов в течение 2 рабочих дней после утверждения справки доводит получателям бюджетные ассигнования по публичным нормативным обязательствам и лимиты бюджетных обязательств в форме расходного расписания (форма по КФД 0531722).»;

1.2. Приложения 2,3,8 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей получателей средств бюджета поселения изложить в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на начальника сектора экономики и финансов поселения (Кучеренко Е.М.).
Глава Табунщиковского

сельского поселения                                                     А.П.Сосонный
PAGE